
PROVOZNÍ ŘÁD HŘIŠTĚ POZEMNÍHO HOKEJE 

Vlastník hřiště, provozovatel a správce 
Vlastník hřiště: TJ Plzeň Litice z.s. 
Provozovatel hřiště: oddíl pozemního hokeje 
Správce hřiště: Václav Nocar, telefon: 603 247 449, Richard Doležal, telefon: 602 768 093, Stanislav Benda, 
telefon: 720 155 084 
 

Účel hřiště: 
Hřiště je určeno k provozování pozemního hokeje. Jako doplňkové sporty je zde možno provozovat většinu 
míčových sportů. 
Hřiště může být na základě dohody v určitých hodinách vyčleněno pro školní, sportovní a společenské 
organizace na základě domluvy s provozovatelem. Podobně může být hřiště k dispozici k volnému sportování 
veřejnosti na základě informace provozovatele. 
 

Správa hřiště 
Za provoz hřiště je odpovědný jeho provozovatel – oddíl pozemního hokeje. 
Správce hřiště: zajišťuje odemykání a zamykání areálu, dohlíží na dodržování pořádku, dodržování provozního 
řádu při provozu v pracovním týdnu, obsluhuje zavlažování, obsluhuje světla, obsluhuje časomíru. 
Trenéři oddílu pozemního hokeje: zajišťují odemykání a zamykání areálu, udržují spolu se svými svěřenci 
pořádek na hřišti a v přilehlých prostorách, dohlížejí na zásady slušného chování svých svěřenců. 
Pořadatel utkání: zajišťuje odemykání a zamykání areálu, dohlíží na udržení pořádku a dodržování provozního 
řádu při utkáních, rozdělení šaten pro týmy a rozhodčí, obsluhuje zavlažování, obsluhuje světla, obsluhuje 
časomíru. 
 

Povinnosti uživatelů hřiště a návštěvníků areálu 
V areálu je přísně návštěvníkům a uživatelům zakázáno: 
Jakékoliv znečišťování, poškozování hřiště, jeho okolí, zeleně, oplocení, zázemí apod. 
Odhazovat odpadky mimo odpadkové koše. 
Vstupovat na hřiště v nevhodné obuvi (špinavé boty, fotbalové lisované nebo kolíkové kopačky apod.). 
Pohybovat se po hřišti na kole, koloběžce atp. 
Kouřit mimo vyhrazená místa. 
Vstupovat na hřiště s jakýmikoliv skleněnými nádobami. 
Vstupovat do areálu se zvířaty bez jejich zajištění (vodítka, klece apod.). 
Odhazovat žvýkačky kdekoliv v areálu. 
Vstupovat na hřiště, pokud nejsou v pozici hráče, trenéra, vedoucího týmu nebo přímého aktéra sportovní 
události, v případě volného sportování veřejnosti dle bodu v Dalších ustanovení.  
Lézt, šplhat či se houpat na jakémkoliv zařízení hřiště, které k tomu není určeno (branky, sítě, střídačky, 
časomíra atp.) 
 

Provozní doba 
Provozní doba tréninků a zápasů na hřišti v týdnu i o víkendech je limitována dobou 9.00 – 21.15. Ve stejném 
časovém rozpětí je možno používat osvětlení hřiště. 
 

Další ustanovení 
Vlastník ani provozovatel hřiště neručí za odložené věci v areálu a nenese odpovědnost za škodu či zcizení 
soukromých věcí návštěvníku areálu. 
Každý návštěvník vstupuje a pobývá v areálu na vlastní nebezpečí. 
Úrazy, škody na majetku je návštěvník nebo uživatel hřiště povinen neprodleně oznámit správci hřiště nebo 
pořadateli utkání. 
Pobývat v areálu hřiště bez vědomí správce, nebo provozovatele a mimo provozní dobu je přísně zakázáno. 
Výjimkou může být volné sportování veřejnosti. 
Volné sportování veřejnosti je povoleno, pokud na hřišti neprobíhají oficiální tréninky a volné sportování je 
nabízeno ze strany provozovatele. 


